

## Achizitie diverse piese de schimb

I.D.: 84387959

Data publicarii 03.07.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 13.021,06 RON - 13.021,06 RON

Descriere: 1.CARDAN T4 COSITOARE L850 27X75 AK51 T04 850 2022 03 BUC 1X352.45 LEI, 2.ULEI DACIA 5W30 1L. BUC 1X35.29 LEI, 3. OSR BEC OR H7 12V 55W BUC 1X14.29 LEI, 4. OSR BEC OR P21/4W 12V BUC 1X4.2 LEI, 5. KIT ULEI 1L STIHL-70202000079 BUC 4X62.37=249.48 LEI, 6. FIR NYLON ROTUND 2.7 MM X65M - 00009302343 BUC 10X74.6=746 LEI, 7. DISC PLACA VIDIA 230MM MOTOCOASA-RM04-40230 BUC 2X190.4=380.8 LEI, 8. ROATA ROABA PLINA BUC 1X63.22 LEI, 9. FILTRU AER C2510/1 BUC 1X60.5 LEI, 10.FILTRU COMBUSTIBIL PU 9011 Z KIT BUC 1X73.95 LEI, 11. POMPA APA E5, 210107852R BUC 1X208.4 LEI, 12.KIT TRANSMISIE / 117202495R BUC 1X289.92 LEI, 13. SET PLACUTE FRANA FATA / 410601334R BUC 1X183.19 LEI, 14. FILTRU HABITACLU ANTIBACTERIAN SET 2 BUC./ ATK 03.04.090A BUC 1X60.00 LEI, 15.KIT DISTRIBUTIE E5 130C11508R BUC 1X373.11 LEI, 16.ELF 5W30 FULL-TECH FE DPF -5L BUC 1X158.82 LEI, 17.LICHID ANTIGEL TIP D OE BUC 6X33.61=201.68 LEI, 18.APA DISTILATA 1L BUC 6X1.68=10.08 LEI,19.KIT ACCESORII / 8201712791 BUC 1X88.24 LEI,20.CUREA TRANSMISIE 8201712784 BUC 1X87.39 LEI, 21.FILTRU ULEI 1.5 E5 BUC 1X30.25 LEI,22.POMPA APA 210102662R BUC 1X225.21 LEI,23.FILTRU HABITACLU CA 01416 BUC 1X29.41 LEI, 24.FILTRU AER NGH 03.02.102 BUC 1X25.21 LEI, 25.ULEI DACIA 5W30 4L. BUC 1X123.53 LEI, 26.LOGAN FILTRU ULEI 152089599R BUC 1X31.93 LEI,27.PLACUTE FRANA 1.2-16V BUC 1X124.37 LEI, 28.PIULITA CU GULER M10X1 LI-41266427600 BUC 1X21.22 LEI, 29.DISC ROTATIV ( FS 44.80,120,200) - 41267133100 BUC 1X39.23 LEI, 30.DUZA BRONZ ATOMIZOR REGLABILE FILE